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Verksamhetsberättelse för 2019 

Under våren 2019 avgick flera styrelseledamöter. 

Detta gjorde att ett extra årsmöte utlystes och genomfördes  

den 9:e juni 2019. 

Vid detta extra årsmöte valdes en ny styrelse för innevarande år. 

Styrelsen har haft fyra styrelsemöten varav ett konstituerande möte. 

Under året har Kenneth Persson avsagt sig uppdraget att vara tillsynsman 

för båtklubben. Under hösten har styrelsen annonserat och kommer att tillsätta 

en ny tillsynsansvarig under våren 2020. 

Iläggning av bad- och båtbryggor gjordes den 21 april 2019. Upptagning av bryggorna 

skedde den 2 november 2019 med hjälp av anlitad kranbilsåkare. När bryggorna var 

upptagna bjöds alla på korv med bröd. 

Området kring våra båtbryggor har röjts på vass och sly. 

Bryggorna har hållits rena. 

Båtklubben har fått en större anslagstavla som vi hoppas skall hjälpa till  

med informationen. 

Båtklubben har en egen facebooksida där information delges. Sök på Karups båtklubb. 

Klubben har under året haft kontakt med styrelsen för Karups fritidsområde och med Malmö 

stad för att utröna hur fiskerätten i vår del av sjön regleras. 

Klubben har upprättat kontakt med Sövde Byalags miljögrupp för att tillvarata våra 

gemensamma intressen i sjön. 
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Verksamhetsplan för 2020 

Inriktningen för 2020 är fortsatt uthyrning av båt och kanotplatser. 

För närvarande har vi av 52 uthyrningsbara båtplatser varav 4 st är outhyrda.   

Under året kommer det fortsatt att utföras vasshuggning, slyröjning och högtryckstvättning 

samt tillsyn och rengöring av bryggorna. 

Befintlig förrådscontainer ska fortsättningsvis underhållas såväl på 

ut- som insida. 

Styrelsen undersöker under året möjligheten att montera y-bommar för bättre 

förankring av våra båtar. 

Kameror och skyltar kommer att sättas upp för att bevaka området. 

Bryggorna kommer att renoveras i den mån det behövs. 
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